
 

 

 
RUA: ILDONETE GUIMARÃES DA SILVA Nº 253, 2º ANDAR SALA 202 SETOR JARDIM UMUARAMA -REDENÇÃO-PARÁ. 

EMAIL: LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 148/2022. 
TOMADA DE PREÇO N° 018/2022. 
 
Recebimento dos envelopes de Proposta de Preço no dia 16/08/2022 às 09h00min, conforme 
ata. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, PARA 

REFORMA DA ESTRUTURA DE TELHADO, SISTEMA DE DRENAGEM, ESGOTO, PISO DE 

GRANITINA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, ALVENARIA DE VEDAÇÃO E EXECUÇÃO DO SISTEMA DE 

HIDRANTES DA EMEI EDUARDA ALENCAR FARIAS. PROVENIENTE DO FUNDO DE 

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS 

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO-FUNDEB. 

  

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer, após o exame do processo, resolve 

ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa na forma abaixo:  

EMPRESA: R A QUEIROZ CONSTRUTORA EIRELI, com o valor global de R$ 442.357,99 
(Quatrocentos e quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e nove 
centavos). Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe a TOMADA DE 
PREÇO nº 018/2022. Venho ADJUDICAR o objeto licitado à Empresa supracitada, no valor 
mencionado.  
 
 
 
 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - PA, 23 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

 
_________________________________________________________ 

Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer. 

Decreto nº 008/2021-PMR 
 

 
 
 
 
 

 


		2022-09-23T17:07:48-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




